ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                        ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
                                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

23.12.2011 г.                                                                                                     № 02

дер. Ежово

Омутнинского района

О порядке обнародования нормативных

правовых актов
      В соответствии со ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава муниципального образования Вятское сельское поселение Вятская сельская Дума

1. РЕШИЛА:

2. Утвердить порядок обнародования нормативных правовых актов Вятской сельской Думы:

Решение об обнародовании выносит Вятская сельская Дума.

 Нормативные правовые акты в течение 3-х дней вывешиваются для всеобщего ознакомления в общественных местах на информационных стендах и досках.

3. Определить места для вывешивания нормативных правовых актов на стендах:

2.1. Дер. Ежово, ул. Логовая, 18, администрация Вятского сельского поселения;

2.2. Дер. Зимино, ул. Школьная, 16, здание школы.

3. Контроль возложить на комиссию по бюджету, законности, правопорядку.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Вятского сельского поселения                                                      С.И. Кошедова